[image: image1.png]

 Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2011                                                                                       № 178
с. Амурзет

О внесении дополнений в План мероприятий по проведению административной реформы в администрации муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 28.10.2010 № 293 «Об административной реформе в администрации муниципального района»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по проведению административной реформы в администрации муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 28.10.2010 № 293 «Об административной реформе в администрации муниципального района» следующие дополнения:

1.1 Раздел 7 Плана «Обеспечение административной реформы» дополнить пунктами 7.5., 7.6., 7.7. следующего содержания:
«
	7.5.
	Определение заместителя главы администрации, структурного подразделения (должностного лица) администрации, ответственных за выполнение требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	2011
	Отдел муниципальной службы администрации муниципального района

	7.6.
	Обеспечение администрации муниципального района по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг
	2 полугодие 2011
	Отдел ЖКХ, отдел культуры, архивный отдел, КУМИ администрации муниципального района

	7.7.
	Осуществление контроля за реализацией мероприятий по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг
	2 полугодие 2011
	Комиссия по проведению административной реформы в администрации муниципального района

«
2.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района Л.И. Дранникову.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                     В.Н.Болдышев

_1014707493.doc
[image: image1.png]